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Żel na podrażnienia pod oczy
i na powieki 10g ze
świetlikiem lekarskim i
aloesem FlosLek

Kod EAN: 5905043000275

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

13,50 PLN

Opis produktu

Żel pod oczy i do powiek ze świetlikiem lekarskim i
aloesem 10g FlosLek na podrażnienia
 

Żel pod oczy ze świetlkiem lekarskim oraz aloesem to doskonała propozycja polecana do pielęgnacji okolic oczu
podrażnionych, zaczerwienionych, z uczuciem pieczenia po zabiegach kosmetycznych. Żel jest bezpieczny przy szkłach
kontaktowych. Regularne stosowanie Przynosi ulgę, przyjemne uczucie delikatnego chłodzenia, powoduje ustąpienie
uczucia tzw. „ciężkich powiek”. Łagodzi podrażnienia, zaczerwienienie, pieczenie spowodowane zabiegami
kosmetycznymi takimi jak demakijaż, makijaż permanentny, henna. Likwiduje nadmierne złuszczanie się naskórka wokół
rzęs.

Składniki /inci/: Aqua, Pentylene Glycol, Propylene Glycol, Aloe Arborescens Leaf Extract, Euphrasia Officinalis Extract,
Panthenol, Triethanolamine, Butylene Glycol, Chamomilla Recutita Flower Extract, Bisabolol, Carbomer, Glucose, Salvia
Officinalis Leaf Extract, Althaea Officinalis Root Extract, Allantoin, Decylene Glycol.

Wskazania do stosowania: Seria żeli do pielęgnacji wrażliwej, przemęczonej i suchej skóry wokół oczu, skłonnej do
podrażnień. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Działanie żelu: Ukojenie podrażnionych okolic oczu. Gładka, uspokojona skóra okolic oczu.

Sposób użycia preparatu: Niewielką ilość żelu nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od
worka spojówkowego), następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano
i wieczorem. Można stosować pod makijaż.

Sposób przechowywania: Wyrób jednostkowy należy przechowywać w pomieszczeniach czystych, krytych, suchych,
przewiewnych i nienasłonecznionych o wilgotności względnej nie przekraczającej 75% i temperaturze od +15C do +25C.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zawartość netto: 10ml

Producent: Floslek Sp. z o.o. ul. Geodetów 154, 05-500 Piaseczno
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